
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

179Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXI

ld:OFSBEEB6FB7F6A33 

...-...."" P M E F E I t UM A 

~ ~~:~ii PIAUt 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 064/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025 . 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE 

ILUMINAÇÃO PUBLICA - GE 1, junto a Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piaui, o Senhor Ivan Ribeiro de 

Sousa, portador do CPF 0º253.574.502-00. 

Art. 21) - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os: 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

{PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON ::=:.=r 
AGUIAR:02S5096S3 _,,_,_., 
4S :,»>u11..N •1:,o,os 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:030E7D7BB1A56A1B 

~ l MóFl'R.óvõô 
~ CHAPEU DO PIAUÍ 

Portaria GAB nº 065/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025 .. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DE 

COMUNICAÇÃO - GE Il, junto ao Gabinete do Prefeito do Município do Morro do Chapéu 

do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Jaime Francisco Silva, portador do CPF nº839.981 .363-

04. 

Art. 2° - A presente Portaria entrarã em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PlAUt 

<Pn, Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

IEAJKSON FENIELON ::=:: 
A.GUIA.R:02SS09653 M:iUWl:lO:tt,_"4S 

4S ~:a::,::u 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld :01AB3803541B6A24 
• P A l!fl li! 1 1 UMA 

~ ~~:iliii PIAUt 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 066/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das. 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art.1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de SECRETARIA ASSISTENTE 

DO GABINETE - GE UI, junto ao Gabinete do Prefeito do Município do Morro do Chapéu 

do Piauí - PI, Es tado do Piauí, a Senhora Julia Maria Soares de Aguiar, portadora do CPF nº 

088.526.663-38. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicaçãol retroagindo o s 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025 . 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do m ês de fevereiro do a no de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
P ublique-se 
C umpra-se 

EAIKSON FENELON :=::...-: ...... -
AGUIAR;025S096S --M• 

34S =-•tOl'.»21 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:01AB3803541B6A14 

... P N CP E I T UN "' 

~ r~:iliii PIAUt 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 067/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de GERENCIA DA GESTÃO DO 

CADASTRO ÚNICO, PROGRAMAS DE TRANSFERENCIA DE RENDA E 

BENEFICIOS SOCIOASSISTENCIAIS - GE IV, junto a Secretaria Municipal de 

Assistência Social do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piau.i, o Senhor 

Kaio Henrique de Oliveira, portador do CPF nº 061 .549.703-90. 

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025 . 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PO, Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mll e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
P ublique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON =-=:.=..:-­
AGUIAR.<12SS096S ~_,,.., 
345 =-.oz.••--·"· 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

